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kgcznik krzyzowy p/t Pearl, 10A, 250V, WP-8P, srebrny
ORNO

Marka: Orno | Symbol: OR-OE-7703/G | Eon: 5904988915576

OPIS PRODUKTU

Seria modutowa posiadajgca system ramkowy, symetryczny (1-, 2-, 3-, 4-, 5-krotny) umozliwiajgcy
zamontowanie wyrobu w opcji poziomej i pionowej. Nowoczesny mechanizm szybkozigcza (przewody
mocowane sg przez wcisniecie ich bezposrednio do korpusu) wystepujgcy we wigcznikach daje pewny i
bezpieczny montaz i demontaz przewodoéw, gniazda wyposazone sq natomiast w tradycyjne potgczenia
$rubowe. Wewnetrzna konstrukcja zaciskdw gwarantuje pewnosé potgezenia przewodow od 0,75 mmf do 2,5
mmf. Silna i solidna blacha montazowa oraz wysokiej jakosci samopowrotne pazurki umozliwiajg stabilny i
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pewny montaz w puszce. Montaz ramek do korpusu jest doskonale rozwigzany przy pomocy specjalnej
naktadki sprezynujgcej, ktéra w tatwy sposdb umozliwia dokonanie montazu.

tgcznik krzyzowy przeznaczony do montazu podtynkowego. Stuzy do rozbudowy obwodu, w ktdérym
zastosowano tgczniki schodowe i umozliwia sterowanie o$wietleniem z wiekszej ilosci miejsc. Taki produkt
przyda sie szczegdlnie w przypadku klatek schodowych i pdtpieter. tgcznik odpowiada za zatgczania i
odtgczania obwodu, z ktérym potgczone jest o$wietlenie schodowe, korytarzowe lub inne. Nalezy stosowac

wewnqtrz pomieszczen (IP20).

Produkt dostepny w czterech kolorach: biatym, czarnym, srebrnym i antracytowym. Wymiary 81x81x41mm.

DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Uktad potqgczen:

Sposoéb dziatania:
Konfiguracja elementow:

Liczba dzwigni:

Sposéb montazu:

Sposéb mocowania:
Materiak

Gatunek materiatu:
Zabezpieczenie powierzchni:
Kolor:

Miejsce na oznaczenie:
Stopien ochrony (IP):
Napigcie znamionowe [VI:
Czestotliwosé [Hz]:

Prgd znamionowy [A]:
Typ potqgczenia:

Szeroko$¢ osprzetu [mm]:

tgcznik krzyzowy
Przycisk wahadtowy

Element systemu modutowego do osprzetu
elektroinstalacyjnego

1

Montaz podtynkowy
Montaz pazurkowy /-$rubowy
Tworzywo sztuczne
Tworzywo termoplastyczne
Malowanie

Srebrny

Nie

IP20

250

50

10

Wtyk samozaciskowy

81
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Wysoko$é osprzetu [mm]:
Glebokosé osprzetu [mm]:
Gtebokos$é¢ wbudowania [mm]:

Min. glebokoséé¢ puszki montazowej [mm]:

81

14

27

27
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